
オンライン面会への切り替えのお知らせ

2月下旬より新型コロナウィルスの影響により、ご家族様には面会をご遠慮いただい
てまいりました。
現在も感染が完全に終息した状況ではなく、当施設と致しましても引続き直接対面し
てのご面会は禁止とさせていただきます。
また、現在ご利用者様・ご家族様の不安を少しでも軽減できればと、オンラインによ
る面会を実施させていただいております。
オンライン面会につきましては「完全予約制」とさせていただいております。
ご利用希望の方は下記内容をご確認頂き、お電話にてご予約下さいますようお願い申
し上げます。

ご予約について（完全予約制）

オンライン面会の時間制限について

▪オンライン面会対応時間　　
　月曜 ~土曜　午前 10：00~11：30　午後 13：00~17：00
　　＊日曜・祝日は対応しておりません。
　　＊フロアの状況により対応できない場合もございます。

〇ご希望の日時を、事前にお電話にてご相談のうえご予約ください。

　　　　　< ご予約 TEL:0467-40-9001 > 
〇ご予約当日は、予約時間に合わせてご来所いただき受付までお越しください。
　検温等を実施させて頂いた後、職員がご案内いたします。

▪1 回 30 分間程度
　＊皆様にご利用いただくため、お時間はお守り下さいますようお願いいたします。

感染対策について
パソコンなどの専用機器を使用します。オンライン面会前後の消毒・マスクの着用
をお願いいたします。

その他
ご本人の体調やフロア状況により、ご希望のお時間に対応できないことや、予約時
間に来所いただいてもお待ちいただく場合や別日に変更頂く場合もございます。ご
利用者様の安全を第一に考えての対応となりますので、何卒ご理解・ご協力の程よ
ろしくお願い申し上げます。


